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EJECUCION PRESUPUESTARIA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

PRESUPUESTO
CONCEPTO TOTAL GASTOS
DEFINITIVO

CAPITULO 1

GASTOS DE PERSONAL 2.463.700,00 € 1.537.451,20 €

CAPITULO 3

GASTOS FINANCIEROS 1.000,00€

CAPITULO 6

INVERSIONES REALES 77.000,00 € 17.41190 €

PROGRAMA 921X. EVALUACION DE LA

TRANSPARENCIA DE LA ACTIVIDAD PUBLICA 3.379.380,00 1.802.451,04

REMANENTE

926.248,80 €

1.000,00 €

59.588,10 €

1.576.928,96

% EJECUCION

62,40%

0,00%

22,61%

53,34%




